
 Domov Velké Březno, příspěvková organizace 

  

 

 
Domov Velké Březno, příspěvková organizace, IČ: 44555288 

Klášterní 2, 403 23 Velké Březno, tel: 475 317 171, e-mail: info@domov-brezno.cz, www.domov-brezno.cz 

ID: yu4cnwu, www.facebook.com/DPSVelkebrezno/timeline 

 

       
Dodavatel: 

INPEKO s. r. o. 

Janáčkova 792/11 

400 01 Ústí nad Labem 

         
 

Číslo objednávky Naše značka Vyřizuje/telefon/e-mail  Ve Velkém Březně  
190013       16. 1. 2019 

       

 

Objednávka 

 

 

 

Tímto si u Vás objednáváme zboží na období leden 2019 až červen 2019 za předpokládanou cenu 60 

000,- bez DPH. 

 

Jedná se o odběr potravin a to dle průběžného, vlastního výběru na základě požadavků z jídelních lístků 

a počtu klientů Domova pro seniory Velké Březno. 

 

 

 

 

V souladu se zákonem č. 340/2015 (zákon o registru smluv) požadujeme potvrzení této objednávky 

v písemné formě. 

 

Nejsme plátci DPH. 

 

 

 

 

 

     

     Domov Velké Březno,  

příspěvková organizace 

     Klášterní 2 

     403 23 Velké Březno 
 

 

 Domov Velké Březno, příspěvková organizace 

  

 

 
Domov Velké Březno, příspěvková organizace, IČ: 44555288 

Klášterní 2, 403 23 Velké Březno, tel: 475 317 171, e-mail: info@domov-brezno.cz, www.domov-brezno.cz 

ID: yu4cnwu, www.facebook.com/DPSVelkebrezno/timeline 

 

       
Dodavatel: 

INPEKO s. r. o. 

Janáčkova 792/11 

400 01 Ústí nad Labem 

         
 

Číslo objednávky Naše značka Vyřizuje/telefon/e-mail  Ve Velkém Březně  
190013       16. 1. 2019 

       

 

Objednávka 

 

 

 

Tímto si u Vás objednáváme zboží na období leden 2019 až červen 2019 za předpokládanou cenu 60 

000,- bez DPH. 

 

Jedná se o odběr potravin a to dle průběžného, vlastního výběru na základě požadavků z jídelních lístků 

a počtu klientů Domova pro seniory Velké Březno. 

 

 

 

 

V souladu se zákonem č. 340/2015 (zákon o registru smluv) požadujeme potvrzení této objednávky 

v písemné formě. 

 

Nejsme plátci DPH. 

 

 

 

 

 

     

     Domov Velké Březno,  

příspěvková organizace 

     Klášterní 2 

     403 23 Velké Březno 
 

 

Domov Velké Březno, příspěvková organizace

Dodavatel:
INPEKO S. r. o.
Janáčkova 792/ 11
400 01 Ústí nad Labem

Číslo objednávky Naše Značka Vyřizuje/telefon/e-mail Ve Velkém BřeZně
190013 _ 16- 1- 2019

Objednávka

Tímto Si u Vás objednáváme Zboží na období leden 2019 až červen 2019 Za předpokládanou cenu 60
000,- beZ DPH.

Jedná Se o odběr potravin a to dle průběžného, vlastního Výběru na Základě požadavků Z jídelních lístků
a počtu klientů Domova pro Seniory Velke Březno.

V Souladu Se Zákonem č. 340/2015 (Zákon o registru SmluV) požadujeme potvrzení této objednávky
v písemné formě.

Nej Sme plátci DPH.

Domov Velké Březno,
příspěvková organizace
Klášterní 2
403 23 Velké Březno

Domov Velké Březno, příspěvková organizace, IČ: 44555288
Klášterní 2, 403 23 Velké Březno, tel: 475 317 171, e-mail: info@domov-brezno.cz, WWW.domov-breZno.cZ

ID: yu4cnwu, WWW.facebook.com/DPSVelkebreZno/timeline

http://www.domov-brezno.cz/



